
1959, Sakarya doğumlu olan Hayati Aktaş, Yüksek Lisans ve
Doktora derecelerini; Selçuk Üniversitesi, Atatürk İlkeleri ve

İnkılap Tarihi kürsülerinde almıştır. Karadeniz Teknik
Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 1996-2005 yılları
arasında Siyasi Tarih Anabilim Dalı Başkanlığı, 2000-2004 yılları
arasında Bölüm Başkanlığı görevlerini yürütmüştür. 2004-2009
yılları arasında Türk Tarih Kurumu bünyesinde Pontus
Araştırmaları Masası Başkanlığı görevinde bulunan Aktaş, 2012-
2013 akademik döneminde Karadeniz Teknik Üniversitesi, İletişim Fakültesi Dekanlığı
görevini de yürütmüştür. 2009 yılından bu yana Karadeniz Teknik Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanlığı görevini sürdüren Aktaş, Eko-Avrasya
Akademik Kurul Başkanlığı görevini de yerine getirmektedir. Temel çalışma alanları
Siyasi Tarih, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği olan Aktaş, daha önce farklı
ülkelerde seçim gözlemciliği görevlerinde de bulunmuştur. İyi derecede İngilizce bilen
Aktaş, İngiltere, ABD ve İsviçre gibi ülkelerinde arşiv çalışmalarında yer almıştır.
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Yazarlar

Prof. Dr. Hayati AKTAŞ

Emekli Büyükelçi, AVİM Onursal Başkanı. Galatasaray
Lisesi’nden ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler

Fakültesi’nden mezun oldu. Fransa, Almanya, İtalya ve
Libya’daki Türk misyonlarında çeşitli görevlerden sonra 1975
yılında Köln Başkonsolosu oldu.  1979 yılında Dışişleri
Bakanlığı Personel Genel Müdürü, 1981 yılında ise İstihbarat ve Araştırma Genel
Müdürü olarak görev yaptı. 1983 yılında Sofya’ya Türkiye Büyükelçisi olarak atanan
Lütem bu görevde altı yıl kaldı. 1989–1992 yılları arasında Dışişleri Bakanlığında
Müsteşar Yardımcılığı yapan Lütem, 1992 –1995 yıllarında Vatikan nezdinde
Büyükelçi ve 1995-1997 yıllarında ise UNESCO nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi
olarak görev yaptı. Lütem Avrasya Stratejik Araştırmalar Merkezi’nin (ASAM)
Ermeni Araştırmaları Enstitüsü (2001) ile İnsanlığa Karşı Suçlar Araştırma
Enstitüsünün (2006) kurucu başkanıdır. Lütem, 2009-2012 yıllarında Avrasya
İncelemeleri Merkezi (AVİM) başkanı olarak görev yapmıştır. Halen AVİM
bünyesinde yayınlanmakta olan Ermeni Araştırmaları, Review of Armenian Studies ve
Uluslararası Suçlar ve Tarih dergilerinin editörlüğünü yürütmektedir. Bu faaliyetlerin
yanı sıra 2006–2007 eğitim-öğretim yılının birinci döneminden itibaren ODTÜ Tarih
bölümünde Emergence and Evolution of the Armenian Question başlıklı yüksek lisans
dersini vermektedir.

Ömer Engin LÜTEM
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1984, Kırşehir doğumlu olan Vahit Güntay, Lisans derecesini
Gazi Üniversitesi İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden;

Yüksek Lisans derecesini ise Karadeniz Teknik Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitü’sü, Uluslararası İlişkiler Anabilim
Dalından almıştır. Halen Karadeniz Teknik Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitü’sü, Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalında
doktora çalışmasını sürdüren Güntay, “Siber Güvenlik” alanında yaptığı çalışmayla
uluslararası güvenlik alanında çalışmalarını yoğunlaştırmıştır. 2009 yılından itibaren
Karadeniz Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde Araştırma Görevlisi
olarak görev yapmaktadır. Başta uluslararası güvenlik olmak üzere uluslararası
ilişkiler üzerine çalışmalarını sürdüren Güntay, iyi derecede İngilizce ve Almanca,
orta derecede İspanyolca ve Rusça, başlangıç düzeyinde Çince bilmektedir.

Vahit GÜNTAY

1981 yılında Erzurum’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini
Erzurum’da tamamladı. 1999 yılında Atatürk Üniversitesi

Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nde başladığı
yükseköğrenimini 2003 yılında tamamladı. Aynı yıl Atatürk
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Türkiye Cumhuriyeti
Tarihi Anabilim Dalı’nda yüksek lisans öğrenimine başladı.
2004 yılında Atatürk Üniversitesi Türk-Ermeni İlişkileri Araştırma Merkezi’nde
öğretim elamanı (Uzman) olarak göreve başladı. 2006 yılında “I. Dünya Savaşı’nda
Erzurum’un Rus İşgaline Düşüşü” adlı çalışmasıyla yüksek lisans öğrenimini
tamamladı. 2007 yılında aynı enstitünün Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim
Dalı’nda doktora öğrenimine başladı. Öğrenimine devam ederken görev yaptığı
Araştırma Merkezi tarafından yapılan önemli çalışmalarda görev aldı. Çalışmaları
kapsamında çeşitli üniversite, kurum ve kuruluşlar tarafından yurt içinde düzenlenen
sempozyum, konferans ve panel gibi bilimsel toplantılara iştirak etti. 2013 yılında
“Vilâyât-ı Şarkıyye Ermenilerine Yönelik Sevk ve İskân Uygulamaları (1915-1917)”
adlı teziyle doktora öğrenimini tamamladı. 2015 yılında Atatürk Üniversitesi Edebiyat
Fakültesi Tarih Bölümü, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalı’na öğretim üyesi
olarak atandı. Halen aynı yerde Türk-Ermeni İlişkileri, Türk Siyasi Tarihi ve Türk
Dış Politikası konularında çalışmalarına devam etmektedir.

Mevlüt YÜKSEL
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2006-2010 yılları arasında Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-
Coğrafya fakültesinde Rus Dili ve Edebiyatı anabilim dalında

lisans eğitimi almıştır. 2015 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitüsü Ermeni Dili ve Kültürü anabilim dalında
"Ermeni Edebiyatında Milliyetçilk: Paruyr Sevak Örneği" adlı
yüksek lisans tezini tamamlamıştır. Halen aynı bölümde doktora
eğitimi almaktadır. Dünyanın Öyküsü ve Ermeni Araştırmaları dergilerinde tanıtım
bültenleri yayınlamıştır. 

Hande DOLUNAY

Azerbaycan’ın Bakü şehrinde doğmuştur. Azerbaycan Turizm
Üniversitesi’nden Lisans (2010-2014), Azerbaycan Devlet

İktisat Üniversitesi Türk Dünyası İşletme Fakültesi’nden Yüksek
Lisans (2014-2016) derecesi almıştır. Türkiye’de 2023 Dergisi,
Akademik Perspektif Dergisi, 21. Yüzyıl Türkiye Enstitüsü
Dergisi’nde ve TUİÇ, Uluslararası Politika gibi web sitelerinde makaleleri
yayınlanmıştır.

Ehtiram AŞIRLI    

1958 yılında Bitlis’te doğdu. İlk, Orta ve Lise tahsilini Bitlis’te
yaptıktan sonra 1981 yılında Ankara Ticaret ve Turizm

Yüksek Öğretmen Okulu İşletme-Muhasebe Bölümünden mezun
oldu. 1982 yılında Kahramanmaraş Ticaret meslek lisesinde
muhasebe grubu öğretmeni olarak göreve başladı. 1985 yılında
Bitlis Ticaret Meslek Lisesine atandı. Belli bir süre bu okul da öğretmen ve idareci
olarak görev yaptıktan sonra 1993 yılında Yüzüncü Yıl Üniversitesi’ne bağlı Ahlat
Meslek Yüksekokuluna öğretim görevlisi olarak atandı. 1994 yılında aynı Üniversiteye
bağlı olan Bitlis Meslek Yüksekokulu’na atandı. Halen Bitlis Eren Üniversitesinde
öğretim görevlisi olarak görev yapmaktadır. Tarih ve kültür alanında basılı çok sayıda
eseri bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır. 

Mehmet Törehan SERDAR


